文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]老人投靠入户申请书（合集4篇）

篇1：老人投靠入户申请书

****公安局**分局**派出所：

本人（姓名），（性别），（年龄）岁，（民族）族，身份证号：****************，户籍地在*****************，现住址与户籍地相符。本人父母年事已高，为方便赡养，根据我市现行的户籍管理有关政策，申请将本人父母户口从********迁入本市。

父亲基本情况：姓名：*******；身份证号：*******************；性别：**；年龄：**岁；民族：**族；现户籍所在地：*********派出所，非农业户口；退休；

母亲基本情况：姓名：*******；身份证号：*******************；性别：**；年龄：**岁；民族：**族；现户籍所在地：*********派出所，非农业户口；退休。

特此申请！

恳请批准！

申请人：

联系电话：

时间：XX年X月X日

篇2：老人投靠入户申请书

一、申请人基本信息

申请人姓名：_______

申请人年龄：_______

申请人与被投靠方的关系：_______

申请人联系方式：_______

被投靠方姓名：_______

被投靠方联系方式：_______

二、申请内容

申请人通过本申请书，申请投靠入户被投靠方，并享有相应的权利和义务。

三、申请程序

1.申请人需填写完整申请书，附上相关证明材料，并提交给被投靠方。

2.被投靠方需审查申请书和相关证明材料，并在合法范围内予以尽快答复。

3.双方在同意投靠入户后，需签订相关协议，并遵守合同约定的条款与条件。

四、其他条款

1.申请人需尊重被投靠方的家庭和个人隐私，不得干涉被投靠方的正常生活和工作。

2.申请人在投靠期间需遵守被投靠方的家规家训，不得违反国家法律法规。

五、生效与解除

1.本合同自双方签字生效，至双方协商解除合同或其它原因解除为止。

2.若申请人或被投靠方一方违反合同的约定，另一方有权提出解除合同或请求赔偿等。

六、争议解决

本合同如发生争议，应友好协商解决；协商不成的，提交有管辖权的人民法院进行诉讼解决。

申请人（签字）：________

被投靠方（签字）：________

签订日期：________

以上为《老人投靠入户申请书》合同正文内容，双方请仔细阅读并签字确认。

篇3：老人投靠入户申请书

尊敬的城市人口管理部门：

我是李某某，现年65岁，身体健康。我特此向贵部门提交申请，请求将我投靠我的子女李XX，入户居住于我子女所在的城市。我将在此信中说明我投靠的原因和理由，希望能够得到您的审批和支持。

首先，我作为一位年迈的父亲，希望能够与我的子女们生活在一起，有一个家庭的温暖和互相照料的关怀。长时间的分离不仅对我个人来说是一种痛苦和孤独，也给子女们带来了额外的负担。我相信，与子女们共同生活可以减轻他们的经济和精神上的压力，让我们彼此相互扶持和关爱。

其次，我有能力为子女们提供一些帮助和支持。虽然我已经退休多年，但我还保持着较为健康的体魄和清晰的头脑。在家务劳动、照顾孙辈、甚至是帮助子女们的工作方面，我都能够出一份力。我相信这对我的子女们来说，也是一种助力和鼓励。

再者，我对子女们的生活有浓厚的兴趣。我一直以来都关注着他们的成长和发展，而他们所在的城市正是一个充满机遇的地方。我希望能够亲身感受这座城市的繁荣和活力，了解子女们所面临的挑战和机遇。与他们一同生活将使我更了解他们的生活现状，能够更好地与他们交流和沟通。

最后，我想提及我对城市生活的适应能力。虽然我现在居住在乡村，但我并非一个与世隔绝的老人。我经常去附近的社区或城市参加各种社交活动，与人交流，结识新朋友。我对于如何在城市中生活和适应城市的生活方式有一定的了解和经验，相信我不会给城市带来额外的负担。

综上所述，我诚恳地祈求您的批准和支持。我相信在子女的陪伴下，我能够过上更加有意义和充实的晚年生活。我会遵守城市的法律法规，积极融入社区，为城市文明和社会发展做出自己的贡献。再次衷心感谢您对我的关注和支持。

此致

李某某

篇4：老人投靠入户申请书

****，男，****年**月**日出生，****年**月参加工作，于年月从齐齐哈尔铁路房产建筑段退休，户口所在地：XXX，系非农业户口。身份证号：XXX。

妻子：XX，女，XX年X月X日出生，X年X月参加工作，于X年X月从大兴安岭高级中学退休，户口所在地：XXX，系非农业户口。身份证号：XX。

我们于X年X月X日结婚原配夫妻。共生育X个子女。儿子：XX，男，X年X月X日出生；工作单位：XXX；户口所在地：XX。非农业户口。身份证号：XXX。X年X月因毕业分配到XXX，户口转入（集体户口），X年X月X日迁入现址。

因身边无子女，生活有困难，申请投靠儿子、女儿入户，以便互相照顾。

申请人：

X年X月X日

联系电话：

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM